
COMUNE DI SANT’ANGELO A CUPOLO – Provincia di Benevento – Decreto – Approvazione 
P.U.A. (Piano Urbanistico Attuativo). 
 

IL  SINDACO 
 

Premesso: 
- che con deliberazione di Giunta Comunale n. 124 del 27/11/2009  resa immediatamente esecutiva, ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 27 - comma 2 - della Legge Regionale n. 16/2004, è stato adottato il P.U.A.; 
- che il predetto P.U.A. ai sensi del comma 3 dell’art. 27 della Legge n. 16/2004  
a) è stato trasmesso alla Provincia di Benevento  per eventuali osservazioni di competenza; 
b) è stato depositato presso la segretaria comunale  per 30 gg. dal 04/01/2010 al 03/02/2010; 
- che dell’avvenuto deposito è stata data notizia mediante:  
1. affissione all’Albo Pretorio comunale; 
2. attraverso affissione dei manifesti in luoghi pubblici; 
- che entro la scadenza del termine di deposito: 
a) non sono pervenute osservazioni; 
b) la Provincia, con nota prot. n° 55 del 26/01/201 0 pervenuta in data 01/02/2010  al n.s. prot. 707 ha 
prodotto osservazioni; 
che con deliberazione di Consiglio Comunale  n. 12 del 22/04/2010   si è determinato sulle osservazioni  
ed  è stato definitivamente approvato il  P.U.A.; 
- che il P.U.A. risulta conforme alle NTA del vigente PRG; 
 
VISTO il contenuto dell’art. 27 - comma 6 - “con decreto sindacale il piano approvato è pubblicato sul 
bollettino ufficiale della Regione Campania ed entra in vigore il giorno successivo a quello della sua 
pubblicazione” AVVALENDOSI della richiamate disposizioni di legge; 
 

DECRETA 
 
1. Il Piano Urbanistico Attuativo di cui alla deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del 22/04/2010, è 
stato approvato a tutti gli effetti di legge; 
2. Il P.U.A. entreranno in vigore il giorno successivo a quello della sua pubblicazione sul BURC; 
3. Il presente atto viene: 
a) affisso all’Albo Pretorio del Comune di Sant’Angelo a Cupolo  per una durata di almeno 15 gg.; 
b) pubblicato sul sito web del Comune; 
c) pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania. 
 

                                               Il Sindaco 
                                             Egidio Bosco 

 


